
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.235.2021 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok  

od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Ślemieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny, wynoszącą 190,00 zł za rok od domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjnowypoczynkowe. 

§ 2. W przypadku niewypełnienia przez właścicieli domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

570,00 zł za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjnowypoczynkowe. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 uiszczana będzie z góry, bez wezwania w terminie do 30 czerwca danego 

roku. W przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłat powstanie po 30 czerwca opłatę należy wnieść w terminie 

14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVI.95.2019 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na 

której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe oraz ustalenie terminu uiszczania tej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2022 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Arkadiusz Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 8223


		2021-12-14T09:41:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




